1

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MÉDICA DO

HOSPITAL REGIONAL DE MATO GROSSO DO SUL PARA O ANO LETIVO DE 2017
3ª RETIFICAÇÃO

Onde se lê:

13.22. Para esclarecer qualquer dúvida sobre os Programas de Residência Médica, o candidato deve ligar
para a COREME HRMS, pelo telefone (67) 3378-2909, das 8h às 11h e das 13h às 17h.

Leia-se:

13.22. Para esclarecer qualquer dúvida sobre os Programas de Residência Médica, o candidato poderá entrar
em contato com a Empresa MSCONCURSOS, conforme item 1.4 do Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Campo Grande/MS, 19 de dezembro de 2016.

DR. ALBERTO CUBEL BRULL JUNIOR
Coordenador da COREME